
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.° 04/97 de 06 de março de 1997

(Publicado no Diário Oficial do Estado - Em 11 -03-1997)
Município: Marcação - Atos do Poder Executivo

N.° 062- Segunda-Feira - 13 de Março de 2023ANO; XXVIl

»ia WC

Marcação

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Marcação
Gabinete da Prefeita

PORTARIA 037/2023

13 de Março de 2023.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA

paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art 1. Nomear os membros do conselho Municipal de saúde do município de MARCAÇÃO, conforme
indicação e representação a seguir descriminados;

I - 50% Seguimentos dos usuários do sistema único de saúde ( Associação dos amigos e moradores
de Camurupim, sindicato dos trabalhadores Rurais e Entidades Religiosas):

Fernanda Martins da Silva - Titular

Willia da Silva Dantas- Suplente

Adriana Barbosa da Silva - Titular

Maricclia Alves da Cruz - Suplente

Maria de Jesus Barbosa Pereira da Silva - Titular

Aline Vanessa Fernandes de Souza

1.

2.

3.

4.

5.

6.

II - 50% das demais Representações

● Representantes dos Trabalhadores da saúde Municipal (dois membros):
Gilvania Falcão dc Oliveira- Titular

Anny Kelly Soares da Silva - Suplente

1.

2.

Representantes dos prestadores de Serviços do Sistema Único de saúde (dois membros)
1. Antônio Ribeiro Silva Filho — Titular

2. Michcle Martins da Silva - Suplente

Rua Manoel Benevonuto do Prado, 257 - Centro - Marcação.
CEP: 58.294-000. CNPJ: 01.612.351/0001-16. TEL: (83) 3625-llll/prefeltura@marcacao.pb.goy,^


